
Radostín – Velký Beranov

02.09.2012

Výsledkový servis z přátelského zápasu mladších žáků proti Velkému Beranovu na domácím hřišti:  

Radostín – Velký Beranov 0:5 (0:3)

Sestava: 

Ondřej Bradáč - Dominik Novotný, Filip Ochrana - Jan Titauer, Petr Smyčka, David Jakšič - Klára
Prombergerová (c), Jan Poul. Střídali: Michal Mayer, Petr Fiala a Lucie Kališová.  

Průběh utkání:

„Narazili jsme na velmi silného protivníka. Od začátku zápasu nám vnutil svůj styl hry a my jsme jen
těžko odráželi jeho nájezdy na naši bránu. Výborně nám zachytal gólman, jinak by skóre bylo ještě
vyšší. Hráli jsme více či méně poprvé spolu, jak bychom měli nastupovat i v mistrovských zápasech.
Naše družstvo si také celé utkání zvykalo na systém 1-2-3-2, který je odlišný od rozestavení, ve
kterém většina z nich hrála v přípravce. Ve druhém poločase jsme se na hřišti již lépe doplňovali,
přesto jsme obdrželi další tři góly. Škoda, že jsme nevstřelili alespoň jednu branku, nejblíže měl k ní
náš levý záložník, který nastřelil břevno soupeřovy brány. Věřím, že se budeme v dalších zápasech již
jen zlepšovat.“ 

Trenér Jiří Smyčka

PS: 
Oba zápasy výborně odpískal rozhodčí Nikola Bula. I jemu děkujeme za to, že se nám přátelská
utkání po hostitelské stránce velmi vydařila. 


